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FIZIOTERAPIA DHE 
DHIMBJA NË PJESËN E 
POSHTME TË SHPINËS 
Fizioterapeutët ofrojnë këshilla profesionale, 
udhëzime dhe trajtim për dhimbjen në pjesën e 
poshtme të shpinës.
Ata do të:
• vendosin strategji për të ju 

ndihmuar të menaxhoni 
dhimbjen tuaj

• ndihmojnë dhe mbështesin 
rikuperimin tuaj

• ju ndihmojne të realizoni 
aktivitetet që ju dëshironi


